Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2025 - 18:13 14626/2025/ABC | Ofício Vereador Nº 1410/2025 1 | 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1410/2025
(De autoria do vereador Marquinho Arruda)

Assunto: Justifica ausência na 37ª Sessão Ordinária de 2025, de 29 de outubro de 2025,
por motivo de força maior (artigo 329, § 1º, IV do Regimento Interno)

São Roque, 31 de outubro de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito encarecidamente o registro desta justificativa de
ausência referente à 37ª Sessão Ordinária de 2025, de 29 de outubro de 2025, por motivo
de força maior, relativo a assuntos de foro pessoal. Requeiro, ainda a apreciação deste
documento em plenário, nos termos do artigo 329, § 1º, IV do Regimento Interno da
Câmara.

Na expectativa do deferimento do pleito, registro votos de
consideração e apreço institucional.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
Vereador

A
JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque (SP)

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4SF390G2689440AT
		2025-10-31T18:27:40-0300